
UCHWAŁA NR XXIV/198/20  
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/23/19 Rady Miejskiej w Grójcu  z dnia 21 stycznia 2019r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r. poz. 713/ w związku z art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych /tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 1170 z późn. zm./, art.6b, 6c ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 
1984r. o podatku rolnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 333/ i art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 
2002r. o podatku leśnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 888 z późn. zm./; Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/23/19 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 21 stycznia 2019r. w sprawie zarządzenia
poboru podatków w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, 
wprowadza się następujące zmiany: 

᠆ w § 2 ust. 3 skreśla się pkt.7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi
w życie z dniem 1 sierpnia 2020 roku. 

Id: 917DC831-5724-470E-A09E-C166E281EB4D. Uchwalony Strona 1




